Reconociendo eran sin fruto las diligencias, que con-
tra dichos Notarios se auian hecho, recurrió el Señor

Obispo a la Curia Romana, y obtuuo de la Santidad de
 nuestro mui Santo Padre Alejandro VII. rescripto inhibi-
 torio, y euocatorio de la causa de la asserta pension: Cū
 omnibus suis incidentibus, dependētibus, & emergenti-
 bus annexis, totoq; negotio principali cū potestate citan-
 di, & inhibendi, &c. Prosigue: Et postquam præsentia
 vigore fueritis requisiti, seu alter vestrum requisitus
 per nominatum R. Rodericū Palafox, exadverso prin-
 cipalem, omnesq; alios, &c. citare curetis, prout nos sic
 citamus eosdem, quatenus sexaginta die post præsentia
 executione COMPAREAT ROMÆ IN IUDI-
 CIO CORAM NOBIS PER SE, V E L PRO-
 CURATOREM, seu Procuratores suos legitimos,
 V N A C V M OMNIBVS, A C SINGULIS
 ACTIS ACTITATIS LITERIS, SCRIPTV-
 RIS, PROCESSIBVS, instrumentis, iuribus-
 que, & munimentis de iustitia iurium disturi, & alle-
 gaturi, alioquim ad vltiora in causa, & causis huic-
 modi procedemus dictorum citatorum contumacia, seu
 absentia in aliquo non obstante, & insuper iuxta di-
 eta citationis formam, & tenorem inhibeatis, & inhibe-
 do præcisè præcipiatis, & mādetis prout nos tenore pre-
 sentia INHIBIMVS, præcipimus, & mādamus dictoq;
 R. Roderio Palafox, exadverso principali omnibusque
 alijs, & singulis suo quomodolibet inter esse putatibus,
 & in executione nominā, & cognominam, ne sub mille
 ducatorum auri de Camara locis pijs arbitro nostra
 applican, & pro illis mandati executivi, & in iuris
 Subsidium quo ad Reverendos Dñs Ordinarios, sub
 interdicti ingressus Ecclesia. & quod alias excommu-
 nicationis alisque Ecclesiasticis sententijs censuris,

7

Et paucis audeant, seu presumant; nec eorum aliquis audiat, seu presumat in causa, Et causis huiusmodi sic coram nobis indecisis pendentibus, qui jurisdictionis nostra, immo verius Apostolica Sedis vilipendiū, Et contemptum, dictumque Illustrissimum Dominum Episcopum Turulensem principem jurisque sui praividicium; Et gravamen quidquam ATENTARE, SEV INNOVARE PER SE, VEL ALIUM, SEV ALIOS PUBLICE, VEL OCULTE QVOBIS PRÆTEXTU, AUT QVÆSITO COLORE, QVOD SI SÆCUS FACTVM FVERIT, ID TOTVM REVOCAMVS, ET AD PÆNARUM, ET CENSURARUM PRÆDICTARUM EXECUTIONEM PROCEDEMVS IVSTITIA MEDIANTE.

Intimaronse dichas letras citatorias, e inhibitorias al Padre Fray Rodrigo Palafox, en 23. de Junio del año passado de 62. con requerimiento expresso, para que cum pliesse su tenor, protestando largamente; y dicho Fray Rodrigo respondió las acceptava, si & in quantum, &c.